АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» февраля 2013 г. № 45-н
Киселевский городской округ

Об отмене постановления Администрации г. Киселевска
от 15.07.2005 № 7 «О границах раздела обслуживания между предприятиями, предоставляющими коммунальные услуги (теплоснабжения, холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения), и жилищно-эксплуатационными предприятиями и Управлением образования Администрации города Киселевска

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, на основании протеста прокурора города Киселевска от 30.01.2013 г.  № 7-5-2013:
     1. Отменить постановление Администрации г. Киселевска от 15.07.2005 № 7 «О границах раздела обслуживания между предприятиями, предоставляющими коммунальные услуги (теплоснабжения, холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения), и жилищно-эксплуатационными предприятиями и Управлением образования Администрации города Киселевска».
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Киселевского городского округа в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города  по ЖКХ С.Г. Колесникова.

[bookmark: _GoBack]Глава города Киселевска                                                          С.С. Лаврентьев
image1.jpeg